
第１学年保護者のみなさま 

東京都立大森高等学校長 

池田 美穂 

 

第１学年保護者会のお知らせ 

 

晩春の候、保護者のみなさまにはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より本校の

教育活動に御理解、御協力をいただき、お礼申し上げます。 

 さて、入学後２週間を迎えた段階で、１学年では下記のとおり保護者会を開催いたします。クラス担任

との顔合わせや学習・生活・進路指導および、遠足などについてご報告させていただき、今後お子様が学

校生活を送るうえでの御理解や御協力をお願いしたいと考えております。 

御多用中とは存じますが、是非、御出席いただけますよう、御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時     令和５年４月２２日（土） 午後２時００分より１時間程度 

※受付は、午後１時４５分から開始します。 

 

２ 会 場     視聴覚ホール（本校１階） 

 

３ 内 容     ・校長挨拶 

・学習・生活・進路指導について 

     ・クラス懇談会、情報交換など 

 

４ その他    （１）お車でのご来校はご遠慮ください。 

         （２）一足制ですので、上履きは必要ありません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



第２学年保護者のみなさま 

東京都立大森高等学校長 

   池田 美穂 

第２学年保護者会のお知らせ 

 

 晩春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より本校の教育

活動にご理解、ご協力をいただき、お礼申し上げます。 

さて、第２学年では下記のとおり保護者会を開催いたします。生徒の様子の他、学習活動や進路指導な

どについてご報告させていただきます。 

ご多用中とは存じますが、是非、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時     令和５年４月２２日（土） 午前１０時００分より１時間程度 

※受付は、午前９時４５分から開始します。 

 

２ 会 場     ２階多目的講義室  

 

３ 内 容     ・校長挨拶 

          ・第２学年の近況報告 

・生活指導、学習指導、進路指導、修学旅行など 

 

４ その他    （１）お車でのご来校はご遠慮ください。 

         （２）一足制ですので、上履きは必要ありません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



第３学年保護者のみなさま 

東京都立大森高等学校長 

池田 美穂 

第３学年保護者会のお知らせ 

 

 晩春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より本校の教育

活動にご理解、ご協力をいただき、お礼申し上げます。 

さて、第３学年では下記のとおり保護者会を開催いたします。新学年となった生徒の様子の他、進路指

導、奨学金制度などについてお伝えさせていただきます。 

ご多用中とは存じますが、是非、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時     令和５年４月２２日（土） 午前１０時００分より１時間程度 

※受付は、午前９時４５分から開始します。 

 

２ 会 場     視聴覚ホール（本校１階） 

 

３ 内 容     ・校長挨拶 

・学年担任団挨拶、第３学年の近況報告 

・進学のための奨学金制度について 

・進路指導、学習指導、生活指導について 

 

４ その他    （１）お車でのご来校はご遠慮ください。 

         （２）一足制ですので、上履きは必要ありません。 

 

 

 

 


